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AKTİF

1- DÖNEN VARLIKLAR

HAZIR DEĞERLER
Kasa 1.152,28

2.344.516,31

130,00

454,89

13.640,45

38.925,97

8.624,89

2.343.359,03

159.184,13

-145.543,68

130,00

82.229,89

20.654,77

-63.922,69

454,89

8.624,89

2.345.101,20

2- DURAN VARLIKLAR 61.218,31

AKTİF GENEL TOPLAM 2.406.319,51

Bankalar

MADDİ DURAN VARLIKLAR
Demirbaşlar

Birikmiş Amortismanlar (-)

MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
Haklar

Kuruluş ve Örgütlendirme Giderleri

Birikmiş Amortismanlar (-)

Gelir Taahhukları

GELECEK AYLARA AİT
GİDERLER VE GELİR TAAHHUKLARI

Diğer Çeşitli Alacaklar
DİĞER ALACAKLAR

GELECEK AYLARA AİT GİDERLER
VE GELİR TAAHHUKLARI

Gelir Taahhukları
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PASİF

1- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

BORÇLAR
Satıcılar 1.152,28

4.903,75

2.716,77

107.260,39

195.224,36

2.000.000,00

2.976.343,91

2.880.129,67

2.716,77

2.000.000,00

2.976.343,91

72.226,95
35.033,44

195.224,36

2.880.129,67

114.880,91

2- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 195.224,36

PASİF GENEL TOPLAM 2.406.319,51

3- ÖZKAYNAKLAR 2.096.214,24

BORÇLAR VE GİDER KARŞILIKLARI
Kıdem Tazminatı Karşılığı

SERMAYE
Başlangıç Mal Varlığı

Dönem Net Gelir Fazlası

Ödenecek Vergi ve Fonlar

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER
YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Çeşitli Alacaklar
DİĞER MALİ BORÇLAR

GEÇMİŞ YILLAR GELİRLERİ

DÖNEM NET GELİR VEYA GİDER
FAZLASI (-)



Bağış ve Yardımlar

Satıştan İadeler (-)

Satış Iskontoları (-)

Diğer İndirimler (-)

Satılan Mamuller Maliyeti (-)
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)

Satılan Hizmet Maliyeti (-)
Diğer Satışların Maliyeti (-)

538.817,38

538.817,38

538.817,38

NET SATIŞLAR

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI
(GELİRİ VEYA GİDERİ)
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A-BRÜT SATIŞLAR

B-SATIŞTAN İNDİRİMLER (-)

C-SATIŞLARIN MALİYETİ (-)

D-FAALİYET GİDERLERİ (-)

E-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN
GELİR VE KARLAR

Genel Yönetim Giderleri (-)

İştiraklerden Temettü Gelirleri
Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri
Faiz Gelirleri
Komisyon Gelirleri
Konusu Kalmayan Karşılıklar

Menkul Kıymetler Satış Karları
Kambiyo Karları

Reeskont Faiz Gelirleri

İktisadi İşletme Gelirleri
Diğer Olağan Gelir ve Karlar

Amaca Yönelik Giderler (-)

538.817,38

0,00

-3.776.048,19

365.578,55

0,00

-596.379,52

-3.179.668,67

361.212,43

4.375,12



Komisyon Giderleri (-)

Karşılık Giderleri (-)
Menkul Kıymet Satış Zararları (-)
Kambiyo Zararları (-)

Reeskont Faiz Giderleri (-)

Kısa Vadeli Borçlanma Gideri (-)

Önceki Dönem Gelir ve Kârları
(Gelir ve Gelir Fazlaları)

(Gelir ve Gelir Fazlaları)
Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar

Uzun Vadeli Borçlanma Gideri (-)

Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-)

-8.486,41
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F-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN
GİDER VE ZARARLAR
(GİDER VE GİDER FAZLALARI) (-) -8.486,41

-2.880.129,67

-2.880.129,67FAALİYET KARI VEYA ZARARI
(GELİR VEYA GİDERİ)

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI
(GELİR VEYA GİDER FAZLASI)

Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları

Önceki Dönem Gider ve Zararları (-)
Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-)

I-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR
(GİDER VE GİDER FAZLASI) (-)

H-OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR
(GELİR VE GELİR FAZLALARI) (-)

G-FİNANSMAN GİDERLERİ (-)


